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Kuidas Teisendada PDF-faile Wordi Dokumentideks
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Kuidas Teisendada PDF-faile Wordi Dokumentideks





Video: Kuidas Teisendada PDF-faile Wordi Dokumentideks



















Video: PDF į WORD failo konvertavimas. Pamoka 2024, Märts
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Wordi dokumenti on väga lihtne teisendada PDF-failiks. Kuid PDF-failide teisendamine Wordi-vormingusse on keerulisem.












Teisendage PDF-fail Wordi vormingusse



Juhised

Samm 1

Üks parimatest tarkvaratööriistadest PDF-failidega töötamiseks on tasuta Foxit Reader. Laadige alla tarkvara, alustage installiprotsessi nagu tavaliselt, seejärel käivitage programm ja laadige teisendatav PDF teiseks failivorminguks alla.




Pilt

2. samm

PDF-faili teisendamine Wordi-vormingusse Foxit Readeriga on kaheastmeline protsess. Kuid see on uskumatult lihtne. Kõigepealt peate teisendama PDF-vormingust tekstivormingusse ja seejärel teisendama tekstist Wordiks.

Minge vahekaardile "Fail" ja valige suvand "Salvesta nimega". Valige, kuhu soovite teisendatud dokumendi salvestada, ja sisestage sobiv nimi. Valige rippmenüüst "Salvesta tüübiks" TXT-failid (*.txt) ja klõpsake nuppu "Salvesta". See eraldab failist teksti ja salvestab selle uude dokumenti.












Pilt

3. samm

Avage Word või mõni muu alternatiivne tekstiredaktor. Valige menüü "Fail", seejärel "Ava" ja leidke kõvakettalt vastloodud tekstifail.

Kui te ei leia faili, valige väljast "Faili nimi" paremal asuvast rippmenüüst "Kõik failid".




Pilt

4. samm

Valige menüüst Fail Salvesta nimega ja sisestage faili nimi. Valige failitüüp.doc või.docx. Klõpsake nuppu "Salvesta".














Soovitan:


Kuidas Teisendada Doc-fail .pdf-ks




PDF (Portable Document Format) on välja töötanud Adobe Systems ja see oli selle omand kolm aastat tagasi. See tähendas, et teistel ettevõtetel ei olnud lubatud levitada oma tarkvara tooteid koos selle vormingus dokumentide redigeerimisvahenditega ilma Adobe Systemsilt vastavaid õigusi ostmata

Kuidas Teisendada Pdf Tekstivormingusse



Pdf - kaasaskantav dokumendivorming - on üks tänapäeval kasutatavatest vormingutest elektroonilisel kujul dokumentide loomiseks ja levitamiseks mitmesugustel eesmärkidel. Nagu tuttavam Wordi standard, võimaldab see teil teksti vormindada, sinna pilte paigutada ja isegi täitmiseks väljad moodustada

Kuidas Wordi Dokument PDF-i Tõlkida



Faili teisendamine PDF-failiks annab kasutajatele võimaluse vaadata mis tahes tekstiredaktoris loodud dokumenti. Pealegi aitab see vältida vormindusvigu, mis tekivad tekstiredaktorite ühildamatuse tõttu. Selles osas on jätkamise ja oluliste kirjade jaoks eelistatavam PDF-vorming

Kuidas Teisendada Pdf-fail Wordi Võrgus



Artiklis räägitakse pdf-failide eripäradest, nende doc / docx-vormingutesse teisendamise vajaduse põhjustest ning antakse teavet veebipõhiste dokumentide teisendamise viiside kohta. Mis on pdf-vorming? See on vorming teksti, tekstigraafiliste dokumentide salvestamiseks, edastamiseks ja lugemiseks

Kuidas Wordi Vormingus Pdf-faili Salvestada



PDF-dokumendi muutmiseks või teisendamiseks Wordi failiks ilma Adobe Acrobati tasulist versiooni ostmata võite kasutada spetsiaalset muundurit. Näiteks Free PDF to Word Converter või Smart PDF Converter. Lisaks on veebisaite, mis pakuvad failide teisendamise teenuseid
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Kuidas Arvutis Telefonimänge Mängida
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Kuidas Mängu Silumisparameetriga Alustada
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Kuidas Mängudest Helisid Välja Tõmmata
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Best kommentaarid kuu


	



Kuidas Teha Värvilist Fotot Photoshopis







	



Ableton Live 9 Seaded







	



Photoshopis Kihi Lisamine







	



Totaalsele Komandörile On Alternatiiv







	



Kuidas Helinaid Alla Laadida







	



Kuidas ühendada Faili Osi







	



Mis On Totaalne Komandör







	



Kuidas Avada Ftp Saite







	



Kuidas Hüpikaknast Lahti Saada







	



Kuidas Rakke Puhastada







	



Kuidas Klõpsamine Keelata







	



Kuidas Lugeda Docx-dokumenti







	



Kuidas Kirjutada Pascali Programmi







	



Kuidas Pildilt Teksti Kopeerida







	



Kuidas Teisendada Djvu-faili






















Üles artiklid


	









Viiruse Eemaldamine Brauserist
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Kuidas Tagastada Yandexi Paneel
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Kuidas 2017. Aastal Teisest Arvutist Skype'i Sisse Logida

2024




































Nõuanne


	



Kuidas Muuta Vaatepildi Värvi

Counter-streigi taktikalise lahingusimulaatori mängimisel on taktika kõrval otsustava tähtsusega ka täpsuse sihtimine. Täpseks sihtimiseks peate hästi nägema ulatust ja sõltuvalt konkreetsel kaardil kasutatavatest tekstuuridest on see mõnikord problemaatiline







	



Kuidas Paigaldada Nõustaja

Üha rohkem inimesi, kes hindavad ärilist lähenemist oma kasumi teenimiseks, otsustavad Forexi börsil raha teenida ning kasutavad Forexi teenuste arvukaid eeliseid ja lisafunktsioone, mis muudavad teie tulu ja börsil mängimise mugavamaks ja lihtsamaks







	



Kuidas Uus Viirus Leiti

Peaaegu iga päev ilmuvad maailmas uued pahatahtlikud programmid, mis nakatavad erakasutajate ja riigiasutuste arvuteid. Enamiku viirustega saab hakkama spetsiaalsete kaitseprogrammide abil. Kuid mõnikord on isegi kogenud viirusetõrjemüüjad ründajate oskusest üllatunud







	



Kuidas Automaatselt Salvestada

Microsoft Office'i rakenduste sisseehitatud automaatse salvestamise funktsioon väldib andmete kadumist elektrikatkestuste või programmikonflikti tõrgete korral. Juhised Samm 1 Helistage peamenüüsse, klõpsates nuppu "Start"







	



Kuidas Suurendada Partitsiooni Suurust

Uue operatsioonisüsteemi Windows Seven väljaandmisega on paljud kasutajad silmitsi süsteemi loogilise draivi ebapiisava ruumi probleemiga. Fakt on see, et suhteliselt vana, kuid kõigi poolt nii armastatud OS Windows XP võttis kõvakettaruumi vaid 3-4 GB




















Ekspertide arvamus


	



Kuidas Nurki Tumedamaks Muuta Photoshopis

Taustade loomisel või fotode kunstilisel töötlemisel kasutatakse sageli pildi servade ja nurkade tumenemist. Seda saab teha töödeldud pildi gradiendi, reguleerimiskihi või varjutatud osa ülekatte abil. Vajalik - Photoshopi programm







	



Kuidas Joonist Varjutada

Mõnikord osutub digipiltide töötlemisel vajalikuks nende realistlikumaks muutmine. Seda on sageli võimalik saavutada lihtsalt kompositsiooni valguse ja varju tasakaalu muutmisega. Kaasaegsetes graafilistes redaktorites saate joonisele varju rakendada erineval viisil







	



Kuidas Muuta Heli Pildiks

Üks ülesannetest, mille peate videoklipi redigeerimisel lahendama, on luua ühendus muusika ja video vahel. Selleks rakendatakse redigeerimist helisageduse tugevatele taktidele, efektide kehtestamisele videosarjale, mille parameetrid muutuvad vastavalt heli parameetrite muutumisele







	



Kuidas Luua Varju Photoshopis

Kvaliteetsete, realistlike kollaažide loomiseks Photoshopis peate valgustust korralikult reguleerima ja varju suuna näitama. Adobe Photoshopil on selleks võimsad tööriistad, sealhulgas valguse simuleerimine ja mitmesugused varjude reguleerimise tööriistad







	



Kuidas Photoshopis Varju Joonistada

Graafikatoimetaja Adobe Photoshop on võimas tööriist professionaalseks digitaalsete piltide töötlemiseks. Viimistlus ja retušeerimine on tüüpilised ülesanded, mida saab selle redaktoriga lahendada. Kuid kunstikompositsioonides on võimalik läbi viia ka üsna tõsiseid muudatusi, mõnikord üsna dramaatiliselt muutes nende taju, tuues neisse varem olematuid efekte




















Üles artiklid


	



Kuidas Keerdpaari ühendada

Mõnikord on olukordi, kus on vaja võrgukaabli pikkust suurendada. Sellistel juhtudel on tavaks kasutada spetsiaalseid seadmeid või keerdpaari ise üles ehitada. See on vajalik nuga, elektrilint, pistik. Juhised Samm 1 Üks lihtsamaid ja ratsionaalsemaid võimalusi võrgukaablite ühendamiseks on pistiku kasutamine







	



Kuidas E-raamatut Luua

E-raamat on mugav ja paljutõotav leiutis ning kui soovite oma lemmikraamatu või õppematerjali sellesse vormingusse tõlkida või oma ajaveebi lugejatele mõne tehnika kohta e-raamatu välja anda, ei nõua see palju aega ja vaeva. Oma e-raamatu loomiseks vajate selle originaali tekstivormingus (näiteks doc), samuti Macromedia Dreamweaverit







	



Miks Monitor Tõmbleb

Kui monitori ekraanil olev pilt on moonutatud, on arvutis töötamine üsna ebamugav. Triibud, lainetused, tõmblused, värelused - see kõik võib põhjustada nägemishäireid, iiveldust, peavalu. Monitoril olev pilt "väriseb" erinevatel põhjustel







	



Kuidas Uuendada Oma Süsteemi Versioonile Sp3

Windows XP operatsioonisüsteemi värskendused kõrvaldavad tuvastatud haavatavused ja puudused. Iga uue värskenduse saab installida eraldi, kuid nende kogunemisel ühendatakse need spetsiaalseteks pakettideks. SP3 ilmus 2008. aastal ja parandab oluliselt süsteemi turvalisust







	



Skannitud Dokumentide Muutmine

Skannitud dokumendid vajavad mõnikord parandusi, kuid kuidas seda teha, kui tekstidokument on teisendatud pildiks? Selle probleemi lahendamiseks on vähemalt kaks peamist viisi. Juhised Samm 1 Tavapärane on dokumentide skannimine ja kolleegidele ning äripartneritele PDF-vormingus saatmine
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